
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新しい交通手段「おでかけタクシー」「おでかけワゴン」 
の運行を開始します 

日高市地域公共交通計画に基づき、市民のおでかけの足を確保するため、タクシ

ーを活用した「日高市おでかけタクシー」を導入します。また、イーグルバス株式

会社の代替移動手段として、「日高市おでかけワゴン」の実証運行を開始します。 

 

おでかけタクシー（別紙資料 13-1） 

「おでかけタクシー」とは、バスのように乗る場所、降りる場所が決められて

いて、タクシーのように時刻表がなく、電話で呼べば自宅前で乗ることができる

バスとタクシーの中間的な利用方法となる新しい公共交通サービスです。 

運 行 日  月曜日～土曜日（日曜日、祝日、年末年始は運休） 

運行時間  午前８時～午後５時 

対   象  16歳以上の市民（申請年度に16歳となる人も含む） 

利用回数  回数制限なし 

利用料金  タクシーメーター表示額に応じた７段階 

利用登録  事前の利用登録申請が必要 

２月３日   利用登録申請の受け付け開始 

利用方法  乗車・降車はいずれも乗降ポイント、乗継ポイント又は利用登録者の 

自宅であることが必要 

乗降場所  乗降ポイント 292か所 

       ・公共施設、医療施設、商業施設等 

      乗継ポイント ４か所 

       ・武蔵横手駅、高麗駅、高麗川駅、武蔵高萩駅 

      特別ポイント １か所 

       ・埼玉医科大学病院（毛呂山町） 

運行事業者 高麗川交通有限会社、日高ハイヤー株式会社 

資料  13 

記 者 発 表 資 料 
令和７年２月 14 日(金) 

日 高 市 
総務部 危機管理課 交通安全・防犯担当 

℡042-989-2111 内線 3345 

課長 清野 良仁 

担当者職・氏名 主幹・石井 弘和 

令和７年度 

一般会計予算における 

 重点施策 

生活環境の充実 
地域公共交通活性化推進事業 



 

おでかけワゴン（別紙資料 13-2） 

「おでかけワゴン」とは、決められたルートの停留所間をワゴン車両で運行す

る乗り合い輸送を行う公共交通サービスです。 

運 行 日  日曜日、祝日、年末年始を除く毎日 

利用方法  手続き不要、年齢制限・住所要件なし 

乗車運賃  ・大人200円 学生証、身体障がい者手帳等の提示で半額 

      ・小人（小学生以下）100円 身体障がい者手帳等の提示で半額 

      ・未就学児  無料 

※クレジットカード、電子マネー、ＱＲコード決済に対応 

※令和７年６月１日から上記運賃の適用開始 

運行車両  ワゴン車両（乗車定員 10 人） 

運行事業者 高麗川交通有限会社、日高ハイヤー株式会社 

 

今後の予定 

令和７年４月１日運行開始 



起点・終点が乗降ポイントまたは会員のご自宅であれば、途中ご友人等のお宅へ立ち寄ることもできます。最後の精算は予約した会員でなければなりません。

予約

会員

A

..

会員

A

..

非会員

B

..

一緒に乗車 Bさんスーパーで降車

B

..

Aさん病院で降車・精算

A

..
会員
料金会員

A

..

予約

会員

A

..

会員

A

..

非会員

B

..

一緒に乗車 Aさんスーパーで降車

A

..

Bさん病院で降車・精算

B

..

通常
料金

非会員

B

..
非会員のため
タクシー料金
通常支払い

予約

会員

A

..

会員

A

..

駅（乗継ﾎﾟｲﾝﾄ）から乗車 Bさんスーパーで乗車 Aさん自宅で降車・精算

A

..

会員
料金

会員

A

..

非会員

B

..

会員

A

..

B

..

Bさん自宅で降車

更に、
乗継割引で
２００円引き

利用者

登録制
※乗車の際、登録者証の

提示が必要です

利 用 例

利用方法（予約方法）

月～土曜日

運行
※日曜日、祝日、年末年始
（12/２９～１/3）は除く

利 用 料 金

タクシーメーターの表示額
※運賃および迎車回送料金の合計額

利用料金
※支払い額

～990円まで 500円

1,000円から1,490円まで 800円

1,500円から2,490円まで 1,000円

2,500円から3,490円まで 1,500円

3,500円から4,490円まで 2,000円

4,500円から5,490円まで 2,500円

5,500円～ 3,000円

①基本料金
料金はタクシーメーター表示額に応じて7段階。

※「①基本料金」の適用はなく、タクシーメーター表示額から一律1,000円引きとなります
※乗車場所は利用登録者の自宅に限られ、往路のみ利用可能です

特別ポイント
利用料金
※支払い額

埼玉医科大学病院
（毛呂山町）

タクシーメーター表示額から
一律1,000円引き

②特別ポイント
特別ポイントは1,000円引き。

＼料金割引あり／
乗降ポイントのうち、市内鉄道駅（乗継ポイント）で路線バス
または鉄道へ乗り継ぐ場合は利用料金から200円引き

以下のいずれかの方法で申請してください。

電話で予約 ２１ ３
ご予約のお電話はこちらまで

予約内容の確認 予約場所で待つ

※身体障がい者手帳、療育手帳を提示した場合、タクシーメーターの表示額から１割引

タクシー会社に
電話で予約をします。

①「おでかけタクシー」を
利用します

②登録番号、お名前

③乗りたい日

④乗りたい時間

⑤どこから

⑥どこまで

予約は利用日の３日前から
受付できます。

予約内容に応じた
案内を確認します。

ご利用
ありがとうございます。

〇月×日△時に、

ご自宅から

日高市役所まで

ですね。

時間に余裕を持って
予約した場所でお待ちください。

乗車時に利用登録者証
の提示が必要です。
忘れずにお持ちください。

新しい公共交通サービス

「おでかけタクシー」とは、バスのように乗る場所、降りる場所が決められていて、タクシーのように時刻表がなく、
電話で呼べば自宅前で乗ることができるバスとタクシーの中間的な利用方法となる新しい公共交通サービスです。

割引制度
あり

午前８時から

午後５時まで

利用回数
制限なし

乗り合いも
ＯＫ！

利用登録申請方法

①危機管理課（市役所８番窓口）に利用者登録申請書を提出

②各公民館又は出張所に利用者登録申請書を提出

③郵送またはFAX、電子メールで利用者登録申請書を提出

④電子申請

申請内容を確認・登録後、利用登録者証を自宅に郵送します。

まずは利用登録を

おねがいします

Ｑ ＆ Ａ

便利な乗り方

申請したら、その日から利用できますか？Ｑ

利用登録者証を自宅に郵送しますので、お手元に利用登録
者証が届いてから利用ください。

Ａ

利用登録者証の利用期限はありますか？Ｑ

利用期限は設けていません。ただし、３年毎に更新を行い
ます。

Ａ

どこでも乗り降りできますか？Ｑ

通常のタクシーとは異なり、乗降場所は自宅または乗降ポ
イントに限られます。

Ａ

乗降ポイント等で、停まっているタクシー（空車）をおでかけ
タクシーとして利用できますか？

Ｑ

利用可能です。Ａ

日高市危機管理課

〒350-1292 日高市大字南平沢1020

TEL 042-989-2111（代表）

URL https://www.city.hidaka.lg.jp/

お問い

合わせ

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

利用できる方

① 16歳以上の市内在住者が対象となります。
※申請年度に16歳となる人も含みます。

② 乗車時、登録者が1名でも乗車していれば、登録して
いない方の相乗りも可能です。

高麗川交通有限会社

0120-893-021

日高ハイヤー株式会社

0120-893-880

基本的な利用方法

自宅
乗降ポイントに指定
されている施設 自宅 知人の家

起終点のいずれかが乗降ポイントである必要があります

鉄道へ乗り継ぎます

自宅、乗降ポイント等

鉄道または路線バス

乗継ポイント

「鉄道・路線バスへ乗り継ぎ」
「鉄道・路線バスから乗り継ぎ」
ともに、おでかけタクシー利用
料金から200円割引

目的地近くの駅・バス停

乗継割引

高麗川駅
武蔵高萩駅
高麗駅
武蔵横手駅

乗継ポイント

乗車の際、乗務員にお伝えください

埼玉医科大学病院に向かう際の利用方法

自宅 埼玉医科大（毛呂山町）

乗車場所は利用登録者の自宅に限られ、往路のみ利用可能です

鉄道駅(乗継ポイント)で鉄道やバスと乗り継ぐ際の利用方法

おでかけタクシー

一緒に行こう！

迎えに行くよ

＼ 2025年4月1日(Tue.)から／こちらのステッカーが目印です。

利用できる方

資料13-1



乗降ポイント一覧（令和７年４月時点）※施設区分ごとに50音順で並んでいます
〇市内各施設 292地点（令和７年４月時点）
〇市内鉄道駅（乗継ポイント） 4地点 高麗川駅・武蔵高萩駅・高麗駅・武蔵横手駅
〇特別ポイント 1地点 埼玉医科大学病院（毛呂山町）※特別ポイントについては、自宅から特別ポイントに向かう往路の利用のみ認められます（帰りは使えません）。

市役所・出張所・公的集会施設

市
役
所
・出
張
所

1 日高市役所

2 高麗出張所

3 高根出張所

4 高萩出張所

5 武蔵台出張所

公
的
集
会
施
設

6 高麗川公民館

7 旭ヶ丘公会堂

8 新井公会堂

9 市原公会堂

10 姥田公会堂

11 馬引沢集落センター

12 梅原公会堂（元組）

13 大宮会館

14 大谷沢公会堂

15 女影本村公会堂

16 ガーデンパーク高麗川区集会所

17 上鹿山区公会堂

18 上高岡公会堂

19 上ノ条公会堂

20 鹿山上区公会堂

21 鹿山下公会堂

22 北口公会堂

23 北平沢公会堂

24 久保区公会堂

25 久保公会堂

26 栗坪公会堂

27 栗原公会堂

28 高麗川区公会堂

29 駒寺集落センター

30 高麗農村研修センター

31 高麗の郷

32 こま武蔵台自治会館

33 栄新田集落センター

34 芝ヶ谷戸公会堂

35 四本木公会堂

36 下大谷沢公会堂

37 下鹿山区公会堂

38 下宿公会堂

39 下高岡公会堂

40 下高萩区公会堂

41 生涯学習センター

42 新宿区公会堂

43 新宿公会堂

44 清流公会堂

45 台自治会館

46 高富区自治会館

47 高萩一区公会堂

48 高萩北公民館

49 高萩第三区公会堂

50 高萩団地自治会館

51 高萩南農村研修センター

52 田木公民会館

53 竹ノ内公会堂

市役所・出張所・公的集会施設

公
的
集
会
施
設

54 田波目区公会堂

55 天神区自治会館

56 東急高麗川自治会館

57 中鹿山区公会堂

58 中沢公会堂

59 新堀組公会堂

60 楡木公会堂

61 野口公会堂

62 野々宮区公会堂

63 馬金会館

64 原宿区公会堂

65 ひだかアリーナ

66 日高台自治会館

67 日高団地自治会館

68 日向公会堂

69 平沢上組区公会堂

70 藤川公会堂

71 富士見町公会堂

72 ふれあい会館

73 別所公会堂

74 宮ヶ谷戸自治会館

75 宮前公会堂

76 向郷集落センター

77 むさし野団地自治会館

78 元宿公会堂

79 森高公会堂

80 猿田公会堂

81 横手区公会堂

82 横手台自治会館

医療施設

病
院

83 旭ヶ丘病院

84 埼玉医科大学 国際医療センター

85 武蔵台病院

診
療
所

86 あさひ耳鼻咽喉科クリニック

87 岡村記念クリニック

88 奥田整形外科

89 さいたま泌尿器・ひふ科クリニック

90 島村医院

91 高萩さくら眼科

92 竹井内科

93 のぞみクリニック

94 ひだかむさしのもりクリニック

95 比留間医院

96 まえだクリニック

97 水村医院

98 横田医院

99 芳村医院

100 令和レディースクリニック

歯
科
診
療
所

101 あさひ歯科クリニック

102 あっぷる歯科

103 新井歯科医院

104 石井歯科医院

医療施設

歯
科
診
療
所

105 かなう歯科診療室

106 クミエパールデンタルクリニック

107 Ｋ．Ｙ歯科医院

108 後藤歯科医院

109 こまがわ駅前歯科

110 笹川歯科医院

111 高萩歯科

112 田島デンタルクリニック

113 フローラル歯科医院

114 ベル歯科医院

115 松見歯科医院

116 南野歯科医院

117 武蔵台歯科医院

福祉施設

133 あさひ保育園

134 開栄保育園

135 光進保育園

136 高麗川保育所

137 高麗保育所

138 シャローム

139 高根保育所

140 高萩保育園

141 日高どろんこ保育園

142 日高ふじみだい認定こども園

143 フレンド認定こども園

学校

150 高麗川小学校

151 高麗川中学校

152 高麗中学校

153 埼玉女子短期大学

154 さやまが丘幼稚園

155 高根小学校

156 高萩北小学校

157 高萩北中学校

158 高萩小学校

159 高萩中学校

160 たかはぎ幼稚園

161 日高高等学校

162 日高特別支援学校

163 武蔵台小学校

商業施設（スーパー・コンビニ・飲食店等）

ス
ー
パ
ー

170 オザム高麗川店

171 業務スーパー日高原宿店

172 こま武蔵台ショッピングセンター

173 JAいるま野アグレッシュ日高中央

174 生鮮市場TOP高麗川店

175 TAIRAYA高萩店（旧エコス高萩店）

176 ビバホーム日高店

177 ベイシアひだかモール店

178 ヤオコー高麗川店

ド
ラ
ッ
グ
ス
ト
ア

179 ウエルシア日高高麗川店

180 ウエルシア日高高萩店

181 ディスカウントドラッグコスモス日高旭ケ丘店

182 ドラッグストアセキ高麗川店

183 ドラッグストアセキ武蔵高萩店

184 ドラッグセイムス日高高萩店

185 ドラッグセイムス日高原宿店

コ
ン
ビ
ニ

186 セブンイレブン日高旭ケ丘店

187 セブンイレブン日高女影店

188 セブンイレブン日高工業団地店

189 セブンイレブン日高高麗本郷店

190 セブンイレブン日高下川崎店

191 セブンイレブン日高バイパス店

192 ファミリーマート飯能日高団地店

193 ファミリーマート日高旭ヶ丘店

194 ファミリーマート日高上鹿山店

195 ファミリーマート日高下鹿山店

196 ファミリーマート日高高富店

197 ファミリーマート日高高萩店

198 ファミリーマート日高南平沢店

商業施設（スーパー・コンビニ・飲食店等）

コ
ン
ビ
ニ

199 ミニストップ日高南平沢店

200 ローソン日高旭ヶ丘店

201 ローソン日高上鹿山店

202 ローソン日高高麗神社南店

203 ローソン日高高麗店

204 ローソン日高田波目店

205 ローソン日高新堀店

206 ローソン日高南平沢店

207 ローソン日高武蔵台店

208 セブンイレブン日高森戸新田店

209 ヤマザキＹショップいちかわ店

薬
局

210 アイン薬局旭ヶ丘店

211 アズマ薬局日高店

212 アポック高麗川駅前薬局

213 アポック日高センター前薬局2号店

214 今牧薬局かやま店

215 かばさん薬局日高店

216 こま薬局

217 ハート薬局

218 阪神調剤薬局埼玉日高店

219 薬局アポック高萩あさひ口店

美
容
院

220 ＣＡＳＳＥＴＴＥ

221 CURA hair&refre

222 Hair Green

223 Hair Salon RuuLa

224 Munku nature ヤオコー高麗

225 Seeds hair ＋

226 STOKED

227 UNDER

228 アクア理容

229 髪香美容室

230 かみか美容室

231 チハル

232 美容室 ROSE ANTIQUE

233 美容室COMO【コモ】

234 美容室トスカーナ

235 ファミリーカットプレイススマイル

236 ﾍｱｰｻﾛﾝﾀｷﾓﾄ＆お顔そりﾙｰﾑ＆ﾈｲﾙﾌﾞｰｽあやみ

237 ヘアーサロンヨコテ

238 ヘアサロンフェリチタ

239 メンズヘアワークスＺＥＡＬ

飲
食
店

240 Cafe Hachisu

241 coffeeaddict_roastery

242 Kitchen おとわ

243 阿里山カフェ

244 アンティカ・トラットリア・ダ・レオ

245 蝦夷

246 大村庵

247 お魚処 まつ㐂

248 お食事処 たを香

249 ガスト 日高店

250 ガスト 武蔵高萩店

251 割烹・寿司よしざわや

商業施設（スーパー・コンビニ・飲食店等）

飲
食
店

252 かつや 埼玉日高店

253 加藤牧場Baffi

254 カフェ日月堂

255 窯焼きダイニング 桜の木

256 餃子のはながさ 日高店

257 具縛

258 妻家房

259 食処居酒家

260 新富寿司

261 すき家 日高市鹿山店

262 ステーキ&パスタレストランル・ボラン

263 関口屋

264 そば処 峠の元六

265 そば六

266 大勝軒 武蔵高萩店

267 台湾料理 福源

268 たかしな

269 中華そば専門 とんちぼ

270 中華ハウスみのる

271 手打ちうどんしょうへい

272 奈佳一

273 南京亭 日高店

274 日本料理 あさひ

275 原田寿司

276 日高屋 日高高萩店

277 びっくりラーメン

278 福和打

279 ふたば

280 ふわふわベーカリーカフェ

281 北珍

282 マクドナルド 日高鹿山店

283 丸亀製麺ベイシアひだかモール

284 麺屋 真心

285 夢庵 日高店

286 ラーメン担々麺専門店花さんしょう日高店

287 和食 月兎（げっと）

288 和食処 芳月

葬
祭
ホ
ー
ル

289 開栄寺 開栄会館

290 日高洗心堂小ホール

291 日高法要殿

292 メモリーホールこまがわ

金融機関

126 埼玉りそな銀行 日高支店

127 JAいるま野 高萩支店

128 JAいるま野 日高支店

129 飯能信用金庫 高萩支店

130 飯能信用金庫 日高支店

131 飯能信用金庫本店営業部西武団地出張所

132 武蔵野銀行 日高支店

鉄道駅（乗継ポイント）

293 高麗駅

294 高麗川駅

295 武蔵高萩駅

296 武蔵横手駅

特別ポイント（往路のみ利用可能）

297 埼玉医科大学病院（毛呂山町）

郵便局

118 高麗川郵便局

119 高麗武蔵台郵便局

120 高麗郵便局

121 日高下鹿山郵便局

122 日高下高萩郵便局

123 日高高萩郵便局

124 日高郵便局

125 平沢簡易郵便局

文化施設

144 北平沢運動場

145 巾着田運動場

146 市民プール

147 テニスコート（高麗公民館付属施設）

148 日高市立図書館

149 日高総合公園

観光施設

164 巾着田

165 高麗郷古民家（旧新井家住宅）

166 高麗神社

167 サイボク

168 聖天院

169 台瀧不動尊



Ｑ＆Ａ

イーグルバス（株）日高・飯能路線の代替移動手段として、「日高市おでかけワゴン」の実証運行を開始します。

事前登録や事前予約、年齢制限、住所要件
などはありません。
「おでかけワゴン」停留所でお待ちください。

身体障がい者手帳・療育手帳・精神障がい者
保健福祉手帳を提示（障がい者手帳アプリ
「ミライロID」でも可）した人とその介護人は、
大人・小人運賃の半額

中学・高校・大学・専修・各種学校の学生・生
徒のうち、学生証（生徒手帳を含む）を提示し
た人は、大人運賃の半額

運行ルート

おでかけワゴンの乗り方・降り方

※高麗川駅西口は令和７年度のみ運行します

停留所でワゴンを待つ

満車時は、運行事業者の普通
タクシーが応援運行します
（料金は変わりません）

キャッシュレス決済（クレジット
カード、QRコード、交通系IC
カード）も可能です

乗車時に運賃を支払う

乗車時に降りる停留所を伝える

愛
宕
公
園
ま
で

お
ね
が
い
し
ま
す

＼愛宕公園到着です／

目的地に到着

以前運行していたイーグルバスから何が

変わったのですか？
Q

利用方法に大きな変わりはありません。運行車両や運行

ルート、運行ダイヤ、利用料金（１乗車につき乗車距離を問

わず一律200円）に変更があります。

おでかけワゴンが満員で乗り切れなかった

ときはどうなりますか？
Q

少しお待ちいただく形になりますが、普通タクシーがお迎え

に伺います。料金は変わりません。

実証実験って何ですか？Q

今回のように新しい制度を導入した場合、利用実績をもと

に本格運行に移行するか実証実験の継続を検討するかを

決定します。皆様にたくさん利用していただければ、地域

の移動手段として継続して運行されます。

中学生以上は大人料金ですか？Q

中学・高校・大学・専修・各種学校の学生・生徒のうち、学

生証（生徒手帳を含む）を提示した方は、大人運賃の半額

（100円）でご利用いただけます。毎日の通学でも安心し

てご利用ください。

ベビーカーを乗せることはできますか？Q

ベビーカーをご利用のお客様もご乗車できます。ベビー

カーを折りたたんでご乗車ください。なお、乗降のお手

伝いは行えませんのでご了承ください。

障害があり、乗降に介助が必要ですが利用

できますか？
Q

乗務員による介助ができず、車両も車椅子等に対応して

いないため、自身での乗り降りが困難な方は、福祉タク

シーをご利用ください。

日高市危機管理課

〒350-1292 日高市大字南平沢1020

TEL 042-989-2111（代表）

URL https://www.city.hidaka.lg.jp/

お問い

合わせ

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

おでかけ
ワゴン
おでかけ
ワゴン

2025年4月1日(Tue.)

＝2026年度から本格運行への移行を目指しています＝

日曜日、祝日、年末年始※を除く
毎日運行 ※年末年始：12/29～１/３

利用
方法

乗車
運賃

〇大人 200円
〇小人（小学生以下） 100円
〇未就学児 無料

運行開始

１ ２

３ ４

よくあるお問い合わせ

※

キャッシュレス決済対応（クレジットカード、QRコード、交通系IC）

2025年６月から上記運賃が適用となります

乗務員の介添えはできません。自身での乗り降りが困難な方は、
福祉タクシーをご利用ください。

2025年４月,５月は

お試しキャンペーン

＼運賃割引あります／

無料

資料13-２



私の時刻表
良くご利用される時刻等を記入する際にご利用ください。

行 き

乗車
停留所

発時刻 ：

降車
停留所

着時刻 ：

帰 り

乗車
停留所

発時刻 ：

降車
停留所

着時刻 ：

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便

1.こま川団地第二折返場 6:00 6:22 6:30 7:00 7:30 8:00 8:35 9:30 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 13:50 14:35 15:25 16:35 17:15 17:50 18:25 19:05 19:45

2.こま川団地中央 6:00 6:22 6:30 7:00 7:30 8:00 8:35 9:30 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 13:50 14:35 15:25 16:35 17:15 17:50 18:25 19:05 19:45

3.こま川団地第一折返場 6:01 6:25 6:31 7:01 7:31 8:01 8:36 9:31 10:11 11:01 11:51 12:41 13:31 13:51 14:36 15:26 16:36 17:16 17:51 18:26 19:06 19:46

4.中鹿山南 6:02 6:26 6:32 7:02 7:32 8:02 8:37 9:32 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32 13:52 14:37 15:27 16:37 17:17 17:52 18:27 19:07 19:47

5.中鹿山北 6:02 6:26 6:32 7:02 7:32 8:02 8:37 9:32 10:12 11:02 11:52 12:42 13:32 13:52 14:37 15:27 16:37 17:17 17:52 18:27 19:07 19:47

6.愛宕公園 6:03 6:27 6:33 7:03 7:33 8:03 8:38 9:33 10:13 11:03 11:53 12:43 13:33 13:53 14:38 15:28 16:38 17:18 17:53 18:28 19:08 19:48

7.高麗川南公民館入口 6:03 6:27 6:33 7:03 7:33 8:03 8:38 9:33 10:13 11:03 11:53 12:43 13:33 13:53 14:38 15:28 16:38 17:18 17:53 18:28 19:08 19:48

9.高麗川駅東口 6:07 6:31 6:37 7:07 7:37 8:07 8:42 9:37 10:17 11:07 11:57 12:47 13:37 13:57 14:42 15:32 16:42 17:22 17:57 18:32 19:12 19:52

10.高麗川駅西口 6:13 6:37 6:43 7:13 7:43 8:13 8:48 9:43 10:23 11:13 12:03 12:53 13:43 14:03 14:48 15:38 16:48 17:28 18:03 18:38 19:18 19:58

高麗川駅行き

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便 21便 22便

10.高麗川駅西口 6:15 6:40 6:45 7:15 7:45 8:15 8:50 9:50 10:30 11:20 12:10 13:00 13:50 14:10 14:55 15:45 16:55 17:30 18:05 18:45 19:25 20:00

9.高麗川駅東口 6:19 6:44 6:49 7:19 7:49 8:19 8:54 9:54 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:14 14:59 15:49 16:59 17:34 18:09 18:49 19:29 20:04

8.生涯学習センター ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ 9:57 10:37 11:27 12:17 13:07 13:57 14:17 15:02 15:52 17:02 17:37 18:12 18:52 19:32 20:07

7.高麗川南公民館入口 6:23 6:48 6:53 7:23 7:53 8:23 8:58 10:01 10:41 11:31 12:21 13:11 14:01 14:21 15:06 15:56 17:06 17:41 18:16 18:56 19:36 20:11

6.愛宕公園 6:23 6:48 6:53 7:23 7:53 8:23 8:58 10:01 10:41 11:31 12:21 13:11 14:01 14:21 15:06 15:56 17:06 17:41 18:16 18:56 19:36 20:11

5.中鹿山北 6:24 6:49 6:54 7:24 7:54 8:24 8:59 10:02 10:42 11:32 12:22 13:12 14:02 14:22 15:07 15:57 17:07 17:42 18:17 18:57 19:37 20:12

4.中鹿山南 6:24 6:49 6:54 7:24 7:54 8:24 8:59 10:02 10:42 11:32 12:22 13:12 14:02 14:22 15:07 15:57 17:07 17:42 18:17 18:57 19:37 20:12

3.こま川団地第一折返場 6:25 6:50 6:55 7:25 7:55 8:25 9:00 10:03 10:43 11:33 12:23 13:13 14:03 14:23 15:08 15:58 17:08 17:43 18:18 18:58 19:38 20:13

2.こま川団地中央 6:26 6:51 6:56 7:26 7:56 8:26 9:01 10:04 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:24 15:09 15:59 17:09 17:44 18:19 18:59 19:39 20:14

1.こま川団地第二折返場 6:28 6:53 6:58 7:28 7:58 8:28 9:03 10:06 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:26 15:11 16:01 17:11 17:46 18:21 19:01 19:41 20:16

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便

8.こま川団地第一折返場 6:05 6:50 6:55 7:20 7:45 8:10 8:35 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:20 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45

7.こま川団地中央 6:05 6:50 6:56 7:20 7:45 8:10 8:35 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:20 17:40 18:05 18:30 18:55 19:20 19:45

6.こま川団地第二折返場 6:06 6:51 6:58 7:21 7:46 8:11 8:36 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 16:21 17:41 18:06 18:31 18:56 19:21 19:46

5.下鹿山 6:07 6:52 6:59 7:22 7:47 8:12 8:37 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:22 17:42 18:07 18:32 18:57 19:22 19:47

4.埼玉女子短期大学前 6:08 6:53 7:00 7:23 7:48 8:13 8:38 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 16:23 17:43 18:08 18:33 18:58 19:23 19:48

3.女影 6:09 6:54 7:01 7:24 7:49 8:14 8:39 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 16:24 17:44 18:09 18:34 18:59 19:24 19:49

2.武蔵高萩駅入口 6:10 6:55 7:02 7:25 7:50 8:15 8:40 9:05 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:25 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50

1.武蔵高萩駅 6:13 6:58 7:05 7:28 7:53 8:18 8:43 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 16:28 17:48 18:13 18:38 19:03 19:28 19:53

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便

1.武蔵高萩駅 6:20 7:05 7:10 7:35 8:00 8:25 8:50 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:00 17:30 17:55 18:20 18:45 19:10 19:35

2.武蔵高萩駅入口 6:21 7:06 7:11 7:36 8:01 8:26 8:51 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:01 17:31 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36

3.女影 6:21 7:06 7:11 7:36 8:01 8:26 8:51 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:01 17:31 17:56 18:21 18:46 19:11 19:36

4.埼玉女子短期大学前 6:22 7:07 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:02 17:32 17:57 18:22 18:47 19:12 19:37

5.下鹿山 6:22 7:07 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:02 17:32 17:57 18:22 18:47 19:12 19:37

6.こま川団地第二折返場 6:22 7:07 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:02 17:32 17:57 18:22 18:47 19:12 19:37

7.こま川団地中央 6:22 7:07 7:12 7:37 8:02 8:27 8:52 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:02 17:32 17:57 18:22 18:47 19:12 19:37

8.こま川団地第一折返場 6:25 7:10 7:15 7:40 8:05 8:30 8:55 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:03 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15 19:40

おでかけ
ワゴン

時刻表

系統１ 高麗川駅系統 こま川団地～高麗川駅方面

運行時刻および運行経路（定時・
定路線運行）が決まっており、停留
所で乗り降りできます。

決められた停留所以外の乗り降り
はできません。

10人乗りのワゴン車両（乗車定員
９人）で運行します。
満車時は、運行事業者の普通タク
シーが応援運行します。（料金は変
わりません）

こちらのステッカーが目印です。

こま川団地行き

系統２ 武蔵高萩駅系統 こま川団地～武蔵高萩駅方面

武蔵高萩駅行き

こま川団地行き

※高麗川駅西口は令和７年度のみ運行します。

おでかけワゴンの
運行について


